
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

III/0522,  III/0524  MIKULOV,  UL.  POD  PLATANEM,   

UL.  JIRÁSKOVA,  ČSČK  A  NÁDRAŽNÍ  

____________________________________________________________________________ 
 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Dotaz k ZD č.2:  

Obě části veřejné zakázky mají Lhůty plnění 1. 3. 2023 – 2. 5. 2023. Chtěli bychom se zeptat, zda je 

možné uvažovat s ohledem na etapizaci výstavby s výstavbou obou částí najednou nebo bude jednu 

zakázku možné realizovat až po dokončení druhé.  

 

Odpověď č.2: 

 

Zakázky nejsou na sobě závislé dají se realizovat současně.  

 

Dotaz k ZD č.3:  

 
Diagnostika vozovky ul. Pod Platanem ukázala výskyt vrstvy zatříděné jako ZAS-T3. Nikde nelze zjistit 

přibližný objem této vrstvy, lze zaslat přibližný odhad této vrstvy případně alespoň rozsah v m2?  

 

Odpověď č.3: 

 

Zatřídění ve třídě PAU ZAS- T3 umožnuje použít frézovanou vozovku pro další využití. Přesnější 

množství není možno s ohledem na dostupné podklady určit. 

 

 

Zadavatel mění termín pro podání nabídky: 

XII.  PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta 13.12.2022 do 09:00 hod.  

 

 

 
 

 

V Brně, dne 02.12.2022 

 

 

                          Mgr. Martina Křivánková 
                     vedoucí právního oddělení 


		2022-12-02T11:30:00+0100




